In plenariis Comitiis die 19 decembris 1930 in Civitate Vaticana habitis, Emmi. ac Rdm. Patres Cardinales instructionem hanc diligent perpensam examine, concordi suffragio adprobarunt: eamque Ssmus. Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI, in audience diei 26 dicti mensis et anni audita relatione infrascripti Secretarii Sacrae Congregationis, ratam habere et confirmare dignatus est, mandans praeterea ut eadem instructio omnibus Rdmis. locorum Ordinariis notificetur, ab ipsis adamussim observanda; praecipiens etiam ut in Seminariis quolibet anno, studiorum curriculo ineunte, alumnis perlegatur, deque hisce praescriptionibus fideliter adimpletis in ordinaria de statu dioecesis relatione S. Sedem edocere non omittat; contrariis quibuscumque non obstantibus.

Placeat Rdmis. locorum Ordinariis de huius Intruc-tis receptione huic Sacrae Congregationis referre.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Disciplina Sacramentorum, die 27 decembris 1930.

† M. CARD. LEGA, *Praefectus.*

L. ✠ S.

D. JORIO, *Secretarius.*

APPENDIX
Mod. I

DECLARATIO PROPRIA MANU SUBSCRIBENDA A CANDIDATIS IN SINGULIS SACRIS ORDINIBUS SUSCIPIENDIS, IURAMENTO CORAM ORDINARIO PRAESTITO

«Ego subsignatus N. N., cum petitionem Episcopo exhibuerim pro recipiendo subdiaconatus (seu diaconatus vel presbyteratus), Ordine, sacra instante Ordinazione, ac diligenter re perpensa coram Deo, iuramento interposito, testificor in primis, nulla me coactione seu vi, nec ullo impelli timore in recipiendo eodem Sacro Ordine, sed ipsum sponte exoptare, ac plena liberaque voluntate eumdem velle, cum experiar ac sententiam a Deo me esse revera vocatum.

«Fateor mihi plene esse cognita cuncta onera caeteraque ex eodem Sacro Ordine dimanantia, queae sponte suscipere volo ac propono, eaque foto meae vitae curiculo, Deo opitulante, diligentissime servare constituo.

«Praecipuae quae caelibatus lex importet clare me percipere ostendo, eamque libenter explere atque integre servare usque ad extremum, Deo adiutore, firmiter statuo.

«Denique sincera fide spondeo iugiter me fore, ad normamss. Canonum obtemperaturum obsequentissime iis omnibus, quae mei praecipient Praepositi, et Ecclesiae disciplina exiget, paratum virtutum exempla præbere sive opere sive sermone, adeo ut de tanti officii susceptione remunerari a Deo merear.

«Sic spondeo, sic voveo, sic iuro, sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei, Evangelia quae manibus meis fango».

(Loco) ... die ... mensis anni ...

Mod. II

INQUISITIO OPE PAROCHORUM PERAGENDA